
Pos. Score AGG.           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

1 (-13) 203 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 65 68 70 ฿240,000.00

2 (-13) 203 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 67 67 69 ฿132,000.00

3 (-12) 204 กัญจน ์ เจรญิกลุ Gunn  CHAROENKUL THA 70 69 65 ฿76,050.00

(-12) 204 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 69 68 67 ฿76,050.00

5 (-11) 205 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 67 72 66 ฿52,233.33

(-11) 205 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 72 66 67 ฿52,233.33

(-11) 205 ภาณุพล  พทิยารัฐ Panuphol  PITTAYARAT THA 68 68 69 ฿52,233.33

8 (-10) 206 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 67 68 71 ฿40,900.00

9 (-9) 207 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 69 70 68 ฿33,400.00

(-9) 207 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 69 68 70 ฿33,400.00

(-9) 207 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 66 71 70 ฿33,400.00

(-9) 207 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 67 68 72 ฿33,400.00

13 (-8) 208 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 70 71 67 ฿27,328.57

(-8) 208 ภันกร  อทัุยพัฒน์ Pannakorn  UTHAIPAS THA 74 67 67 ฿27,328.57

(-8) 208 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 71 68 69 ฿27,328.57

(-8) 208 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 74 65 69 ฿27,328.57

(-8) 208 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 68 71 69 ฿27,328.57

(-8) 208 ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ Chinnarat  PHADUNGSIL THA 67 70 71 ฿27,328.57

(-8) 208 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 67 69 72 ฿27,328.57

20 (-7) 209 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 68 71 70 ฿24,650.00

(-7) 209 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 69 70 70 ฿24,650.00

22 (-6) 210 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 69 72 69 ฿22,900.00

(-6) 210 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 71 70 69 ฿22,900.00

(-6) 210 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 69 72 69 ฿22,900.00

(-6) 210 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 71 69 ฿22,900.00

(-6) 210 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 68 71 71 ฿22,900.00

(-6) 210 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ Namchok  TANTIPOKHAKUL THA 70 68 72 ฿22,900.00

(-6) 210 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 65 72 73 ฿22,900.00

(-6) 210 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 73 70 67 ฿22,900.00

(-6) 210 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 65 70 75 ฿22,900.00

31 (-5) 211 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 71 70 70 ฿20,800.00

(-5) 211 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 68 72 71 ฿20,800.00

(-5) 211 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 70 70 71 ฿20,800.00

(-5) 211 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 71 69 71 ฿20,800.00

(-5) 211 สารศิ  สวุรรณรัตน์ Sarit  SUWANNARUT THA 71 69 71 ฿20,800.00

(-5) 211 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 68 73 70 ฿20,800.00

(-5) 211 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 70 73 68 ฿20,800.00

38 (-4) 212 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 74 68 70 ฿19,800.00

(-4) 212 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ Thaworn  WIRATCHANT THA 67 76 69 ฿19,800.00

(-4) 212 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 69 68 75 ฿19,800.00

41 (-3) 213 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ Poom  SAKSANSIN THA 70 71 72 ฿19,100.00

(-3) 213 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 69 71 73 ฿19,100.00

(-3) 213 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 71 70 72 ฿19,100.00

(-3) 213 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 68 74 71 ฿19,100.00

45 (-2) 214 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 71 69 74 ฿18,320.00

(-2) 214 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 69 72 73 ฿18,320.00

(-2) 214 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 72 71 ฿18,320.00

(-2) 214 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 71 72 71 ฿18,320.00

(-2) 214 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 73 70 71 ฿18,320.00

50 (-1) 215 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 70 70 75 ฿17,650.00

(-1) 215 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 70 72 73 ฿17,650.00

(-1) 215 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 70 72 73 ฿17,650.00

(-1) 215 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73 69 73 ฿17,650.00

(-1) 215 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 73 69 73 ฿17,650.00

(-1) 215 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 68 71 76 ฿17,650.00

(-1) 215 สรชชั  หรรษาภบิาล Sorachut  HANSAPIBAN THA 72 71 72 ฿17,650.00

(-1) 215 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 69 74 72 ฿17,650.00

58 (Par) 216 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 76 65 75 ฿16,360.00

(Par) 216 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiyaporn  OUITRAGOON THA 68 72 76 ฿16,360.00

(Par) 216 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 71 71 74 ฿16,360.00

(Par) 216 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 75 68 73 ฿16,360.00

(Par) 216 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 68 75 73 ฿16,360.00

63 (+1) 217 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 72 71 74 ฿14,500.00

64 (+2) 218 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 71 69 78 ฿13,750.00

(+2) 218 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 74 69 75 ฿13,750.00

66 (+3) 219 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 70 73 76 ฿13,000.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-13) 203 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT 4 5 3 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 3 5 3 6 3 34 36 70 65 68 70

2 (-13) 203 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 4 2 4 4 36 33 69 67 67 69

3 (-12) 204 กัญจน ์ เจรญิกลุ THA Gunn  CHAROENKUL 4 4 4 3 3 4 4 2 3 4 3 5 3 4 3 3 5 4 31 34 65 70 69 65

(-12) 204 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 5 5 3 4 3 4 4 3 3 3 4 5 3 3 4 3 4 4 34 33 67 69 68 67

5 (-11) 205 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 3 5 4 3 3 5 4 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 33 33 66 67 72 66

(-11) 205 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 4 5 4 4 3 5 4 3 4 3 2 4 3 4 4 3 5 3 36 31 67 72 66 67

(-11) 205 ภาณุพล  พทิยารัฐ THA Panuphol  PITTAYARAT 4 5 4 3 3 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 2 5 4 35 34 69 68 68 69

8 (-10) 206 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 5 4 4 4 4 5 3 3 5 4 3 4 4 4 4 3 5 3 37 34 71 67 68 71

9 (-9) 207 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 4 4 3 3 3 5 3 3 4 4 4 4 4 4 5 3 5 3 32 36 68 69 70 68

(-9) 207 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 5 5 3 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 4 4 2 4 3 36 34 70 69 68 70

(-9) 207 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 5 5 3 4 3 5 4 3 4 4 2 4 4 4 4 3 5 4 36 34 70 66 71 70

(-9) 207 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 4 5 4 5 3 5 4 2 4 4 3 5 5 4 5 3 4 3 36 36 72 67 68 72

13 (-8) 208 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 4 3 3 4 5 3 3 3 4 5 4 3 4 4 3 4 4 32 35 67 70 71 67

(-8) 208 ภันกร  อทัุยพัฒน์ THA Pannakorn  UTHAIPAS 4 5 4 4 3 5 3 2 5 3 3 4 4 3 4 3 4 4 35 32 67 74 67 67

(-8) 208 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 4 5 4 3 3 4 4 3 4 4 2 5 5 4 4 3 5 3 34 35 69 71 68 69

(-8) 208 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 5 4 4 3 4 3 3 4 4 3 5 3 4 4 3 4 5 34 35 69 74 65 69

(-8) 208 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 4 5 4 4 3 5 3 3 4 3 3 5 4 4 5 2 4 4 35 34 69 68 71 69

(-8) 208 ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ THA Chinnarat  PHADUNGSIL 5 4 4 4 3 5 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71 67 70 71

(-8) 208 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 4 4 3 3 5 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 5 4 34 38 72 67 69 72

20 (-7) 209 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 68 71 70

(-7) 209 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 5 4 5 3 4 4 3 3 5 3 5 3 4 4 3 5 3 35 35 70 69 70 70

22 (-6) 210 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 3 4 4 3 3 5 4 2 6 3 3 6 5 3 4 2 5 4 34 35 69 69 72 69

(-6) 210 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 5 4 4 3 4 4 3 3 5 3 5 3 5 4 2 4 4 34 35 69 71 70 69

(-6) 210 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 4 5 4 3 3 5 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 5 3 35 34 69 69 72 69

(-6) 210 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 5 5 3 2 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 34 35 69 70 71 69

(-6) 210 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 4 5 4 4 3 4 3 3 4 4 3 5 5 4 4 3 5 4 34 37 71 68 71 71

(-6) 210 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ THA Namchok  TANTIPOKHAKUL 4 5 3 4 4 5 4 3 3 4 3 4 4 5 4 3 6 4 35 37 72 70 68 72

(-6) 210 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 4 3 5 4 7 3 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 37 36 73 65 72 73

(-6) 210 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 2 4 3 4 4 3 4 4 36 31 67 73 70 67

(-6) 210 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 5 4 5 3 5 4 37 38 75 65 70 75

31 (-5) 211 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 4 5 3 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 3 35 35 70 71 70 70

(-5) 211 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 5 5 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 3 37 34 71 68 72 71

(-5) 211 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 5 5 5 4 3 5 4 3 3 4 3 4 3 4 5 3 5 3 37 34 71 70 70 71

(-5) 211 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 4 5 4 3 3 5 4 3 3 4 4 5 4 3 4 4 5 4 34 37 71 71 69 71

Name R1 R2 R3
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4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
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(-5) 211 สารศิ  สวุรรณรัตน์ THA Sarit  SUWANNARUT 4 5 4 6 3 6 3 3 3 4 3 4 4 3 4 3 3 6 37 34 71 71 69 71

(-5) 211 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 3 5 3 4 4 2 5 4 36 34 70 68 73 70

(-5) 211 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 3 4 3 5 3 3 3 3 3 4 4 5 4 3 5 4 33 35 68 70 73 68

38 (-4) 212 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 3 36 34 70 74 68 70

(-4) 212 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ THA Thaworn  WIRATCHANT 4 5 4 4 3 5 4 2 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 35 34 69 67 76 69

(-4) 212 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 6 4 4 4 5 4 3 4 6 3 5 4 5 4 2 4 4 38 37 75 69 68 75

41 (-3) 213 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ THA Poom  SAKSANSIN 6 4 4 4 4 5 4 2 3 4 3 6 4 4 3 3 5 4 36 36 72 70 71 72

(-3) 213 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 6 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 6 3 39 34 73 69 71 73

(-3) 213 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 5 6 4 4 3 4 4 3 3 5 3 4 4 4 4 3 5 4 36 36 72 71 70 72

(-3) 213 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 3 4 4 36 35 71 68 74 71

45 (-2) 214 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 37 37 74 71 69 74

(-2) 214 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 5 4 4 3 5 5 3 3 4 4 5 3 4 4 4 5 4 36 37 73 69 72 73

(-2) 214 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 5 4 4 3 5 5 2 4 4 3 5 4 4 4 3 5 3 36 35 71 71 72 71

(-2) 214 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 5 5 5 4 3 4 3 4 4 4 2 4 4 4 4 3 5 4 37 34 71 71 72 71

(-2) 214 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 5 5 4 4 3 5 3 3 3 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71 73 70 71

50 (-1) 215 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 6 4 4 3 4 5 5 3 4 5 3 5 4 4 5 3 4 4 38 37 75 70 70 75

(-1) 215 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 5 4 5 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 4 38 35 73 70 72 73

(-1) 215 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 6 3 37 36 73 70 72 73

(-1) 215 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 3 6 4 3 3 5 4 3 4 4 4 5 4 4 5 3 5 4 35 38 73 73 69 73

(-1) 215 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 4 5 4 4 3 5 5 3 5 4 3 5 4 3 4 3 5 4 38 35 73 73 69 73

(-1) 215 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 4 7 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 3 5 4 38 38 76 68 71 76

(-1) 215 สรชชั  หรรษาภบิาล THA Sorachut  HANSAPIBAN 4 6 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 37 35 72 72 71 72

(-1) 215 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 4 6 3 5 4 2 3 4 3 4 4 4 4 3 5 5 36 36 72 69 74 72

58 (Par) 216 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 5 4 6 4 5 4 35 40 75 76 65 75

(Par) 216 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiyaporn  OUITRAGOON 4 6 4 5 3 5 4 3 4 3 4 5 3 4 5 4 6 4 38 38 76 68 72 76

(Par) 216 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 6 4 4 3 6 4 3 4 3 4 5 4 4 4 3 5 4 38 36 74 71 71 74

(Par) 216 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 5 4 4 3 5 3 3 4 3 3 6 4 4 4 4 5 4 36 37 73 75 68 73

(Par) 216 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 5 5 4 4 4 5 4 4 5 4 3 4 3 4 4 3 5 3 40 33 73 68 75 73

63 (+1) 217 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 5 6 4 4 2 5 5 3 4 4 3 4 4 5 5 3 4 4 38 36 74 72 71 74

64 (+2) 218 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 5 4 5 3 5 4 3 5 6 3 5 4 4 5 4 5 4 38 40 78 71 69 78

(+2) 218 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 5 4 4 3 7 4 4 4 4 3 5 3 4 4 3 5 4 40 35 75 74 69 75

66 (+3) 219 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 5 4 4 3 5 5 3 5 5 3 5 4 5 4 3 5 4 38 38 76 70 73 76


